



Varelotteriet A/S

Rosbæksvej 5, 2100 København Ø

**Årsrapport for
1. april 2024 - 31. marts 2025**

CVR-nr. 42 97 12 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19/06/2025

Niels Peter Techen Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Hoved- og nøgletal | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab

| | |
|---|----|
| Resultatopgørelse 1. april 2024 - 31. marts 2025 | 7 |
| Balance 31. marts 2025 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Pengestrømsopgørelse 1. april 2024 - 31. marts 2025 | 11 |
| Noter til årsregnskabet | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Varelotteriet A/S Rosbæksvej 5 2100 København Ø CVR-nr: 42 97 12 51 Regnskabsperiode: 1. april 2024 - 31. marts 2025 Hjemstedskommune: København |
| Bestyrelse | Niels Peter Techen Nielsen, formand Per Vangekjær, næstformand Mette Palsteen Mogens Torsten Nilsson Dorte Zacho Ole Olsen Henrik Hoffmann Grethe Dahl |
| Direktion | Anders Kristoffer Holst |
| Revisor | PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup |



Hoved- og nøgletal

Set over en 4-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

| (TDKK) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|--|---------|---------|---------|---------|
| Hovedtal | | | | |
| Resultat | | | | |
| Nettoomsætning | 140.531 | 150.033 | 143.526 | 145.206 |
| Bruttofortjeneste | 23.030 | 23.421 | 25.423 | 19.665 |
| Resultat af primær drift | 14.368 | 16.669 | 18.727 | 13.270 |
| Resultat af finansielle poster | -898 | 12.550 | -5.660 | 2.523 |
| Årets resultat | 13.470 | 29.219 | 28.067 | 15.793 |
| Balance | | | | |
| Balancesum | 169.271 | 167.404 | 147.974 | 127.232 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 2.010 | 4.169 | 706 | 0 |
| Egenkapital | 158.479 | 155.009 | 136.790 | 113.515 |
| Pengestrømme | | | | |
| Pengestrømme fra: | | | | |
| - driftsaktivitet | 27.534 | 10.497 | 17.407 | 12.558 |
| - investeringsaktivitet | -16.921 | 5.341 | 10.315 | -14.486 |
| - finansieringsaktivitet | -10.000 | -11.000 | 0 | 0 |
| Årets forskydning i likvider | 613 | 4.838 | 27.722 | -1.928 |
| Antal medarbejdere | | | | |
| | 10 | 10 | 9 | 9 |
| Nøgletal | | | | |
| Bruttomargin | 16,4% | 15,6% | 17,7% | 13,5% |
| Overskudsgrad | 10,2% | 11,1% | 13,0% | 9,1% |
| Afkastningsgrad | 8,5% | 10,0% | 12,7% | 10,4% |
| Soliditetsgrad | 93,6% | 92,6% | 92,4% | 89,2% |
| Egenkapitalforrentning | 8,6% | 20,0% | 22,4% | 15,0% |

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.



Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Varelotteriet A/S har i det forgangne år driftet lotteriet "Varelotteriet". Det er Virksomhedens tredje år med reel drift.

Virksomheden har ikke ændret i sine aktiviteter eller økonomiske forhold i det forgange år.

I regnskabsperioden har Danmark ligesom resten af verdenen været påvirket af inflation, stigende international usikkerhed og generel lav forbrugertillid. Hvilket alt sammen har lagt en dæmper på danskernes rådighedsbeløb og dermed ligeledes på danskernes interesse for fornøjelser og underholdning herunder lotterispil.

Omsætning

Virksomheden har i det forgangne regnskabsår oplevet en tilbagegang på omsætningen fra 150 mio. kroner til 141 mio. kroner. Dette tilskrives primært inflation og makrovilkår som nævnt ovenfor. Det realiserede omsætningsniveau betragtes som tilfredsstillende.

Resultat før finansielle poster

Resultatet før de finansielle poster blev 14 mio. kroner, hvilket er en tilbagegang på 3 mio. kroner i forhold til året før. Tilbagegangen skyldes i al væsentlighed den lavere aktivitet i perioden end sidste år. I regnskabsperioden har virksomheden afholdt serie 275 og serie 276 med en samlet gevinstprocent på ca. 62,8%, hvilket er ca. 0,8%-point lavere end sidste år.

Finansielle poster

Virksomhedens værdipapirer har i det forgangne år været påvirket af en generel urolig periode på finansmarkederne, hvormed de finansielle poster bidrager negativt med knap 1 mio. kroner.

Årets resultat

Årets resultat blev på 13 mio. kroner, hvilket er 16 mio. kroner lavere end sidste år. Dette tilskrives primært den negative effekt fra de finansielle poster, som i sidste års resultat bidrag med ca. 13 mio. kroner. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Udviklingen i virksomhedens bogførte egenkapital

Egenkapitalen steg med ca. 3 mio. kroner. Udviklingen skal læses i sammenhæng ovenfor nævnte negative bidrag fra de finansielle poster og en generel lav forbrugertillid i samfundet i regnskabsperioden. Udviklingen betragtes som tilfredsstillende.

Beskrivelse af virksomhedens forventede udvikling

Varelotteriet A/S forventer i regnskabsåret 1. april 2025 – 31. marts 2026 en omsætning i intervallet 130 – 140 mio. kr. og en overskudsgrad i intervallet 9-11%. Det forventes endvidere, at der fortsat vil være stor usikkerhed på de finansielle markeder og den heraf afledte effekt på de finansielle poster.

Beskrivelse af årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets realiserede omsætning lå indenfor den nedre del af det forventede interval. Overskudsgraden på driften blev et procentpoint lavere end forventet. Overordnet set blev resultatet før finansielle poster som forventet.



Resultatopgørelse 1. april 2024 - 31. marts 2025

| (DKK) | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Nettoomsætning | | 140.531.212 | 150.033.498 |
| Vareforbrug | | -101.069.408 | -109.895.892 |
| Andre eksterne omkostninger | | -16.431.765 | -16.716.717 |
| Bruttofortjeneste | | 23.030.039 | 23.420.889 |
| Personaleomkostninger | 1 | -7.081.452 | -6.270.906 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -1.580.471 | -480.876 |
| Resultat før finansielle poster | | 14.368.116 | 16.669.107 |
| Finansielle indtægter | 2 | 13.599.231 | 12.788.903 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -14.497.059 | -238.754 |
| Resultat før skat | | 13.470.288 | 29.219.256 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | 4 | 13.470.288 | 29.219.256 |



Balance 31. marts 2025

Aktiver

| (DKK) | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|----------|--------------------|--------------------|
| Grunde og bygninger | | 9.695.806 | 9.784.188 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 6.026.280 | 5.507.904 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 15.722.086 | 15.292.092 |
| Anlægsaktiver | | 15.722.086 | 15.292.092 |
| Andre tilgodehavender | | 1.114.625 | 9.092.426 |
| Udskudt skatteaktiv | | 15.000.000 | 15.000.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 896.649 | 298.263 |
| Tilgodehavender | | 17.011.274 | 24.390.689 |
| Værdipapirer | 6 | 101.691.294 | 93.488.081 |
| Likvide beholdninger | | 34.846.287 | 34.233.327 |
| Omsætningsaktiver | | 153.548.855 | 152.112.097 |
| Aktiver | | 169.270.941 | 167.404.189 |



Balance 31. marts 2025

Passiver

| (DKK) | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Selskabskapital | | 10.400.000 | 10.400.000 |
| Overført resultat | | 137.079.371 | 134.609.083 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 11.000.000 | 10.000.000 |
| Egenkapital | | 158.479.371 | 155.009.083 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 608.130 | 914.270 |
| Anden gæld | | 10.084.135 | 11.419.289 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7 | 99.305 | 61.547 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 10.791.570 | 12.395.106 |
| Gældsforpligtelser | | 10.791.570 | 12.395.106 |
| Passiver | | 169.270.941 | 167.404.189 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 10 | | |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 | | |



Egenkapitalopgørelse

| (DKK) | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|------------------------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. april | 10.400.000 | 134.609.083 | 10.000.000 | 155.009.083 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -10.000.000 | -10.000.000 |
| Årets resultat | 0 | 2.470.288 | 11.000.000 | 13.470.288 |
| Egenkapital 31. marts | 10.400.000 | 137.079.371 | 11.000.000 | 158.479.371 |



Pengestrømsopgørelse 1. april 2024 - 31. marts 2025

| (DKK) | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Årets resultat | | 13.470.288 | 29.219.256 |
| Regulering | 8 | 2.478.299 | -12.069.273 |
| Ændring i driftskapital | 9 | 5.775.879 | -7.314.999 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | | 21.724.466 | 9.834.984 |
| Renteindbetalinger og lignende | | 5.810.239 | 662.862 |
| Renteudbetalinger og lignende | | -413 | -785 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | 27.534.292 | 10.497.061 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | | -2.010.465 | -4.168.758 |
| Køb af værdipapirer | | -53.627.171 | -35.798.373 |
| Salg af værdipapirer | | 38.589.923 | 43.312.143 |
| Andre reguleringer | | 126.381 | 1.995.614 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | | -16.921.332 | 5.340.626 |
| Betalt udbytte | | -10.000.000 | -11.000.000 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | | -10.000.000 | -11.000.000 |
| Ændring i likvider | | 612.960 | 4.837.687 |
| Likvider 1. april | | 34.233.327 | 29.395.640 |
| Likvider 31. marts | | 34.846.287 | 34.233.327 |
| Likvider specificeres således: | | | |
| Likvide beholdninger | | 34.846.287 | 34.233.327 |
| Likvider 31. marts | | 34.846.287 | 34.233.327 |



Noter til årsregnskabet

1. Personaleomkostninger

| (DKK) | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------------------|------------------|
| Lønninger | 6.072.834 | 5.368.223 |
| Pensioner | 911.060 | 827.626 |
| Andre omkostninger til social sikring | 97.558 | 75.057 |
| | 7.081.452 | 6.270.906 |
| Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse | 1.422.128 | 1.497.641 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 10 | 10 |

2. Finansielle indtægter

| (DKK) | 2024/25 | 2023/24 |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| Kursgevinst, værdipapirer | 12.772.389 | 12.126.042 |
| Andre finansielle indtægter | 826.842 | 662.861 |
| | 13.599.231 | 12.788.903 |

3. Finansielle omkostninger

| (DKK) | 2024/25 | 2023/24 |
|--------------------------------|-------------------|----------------|
| Kurstab, værdipapirer | 13.944.091 | 237.969 |
| Andre finansielle omkostninger | 552.968 | 785 |
| | 14.497.059 | 238.754 |

4. Resultatdisponering

| (DKK) | 2024/25 | 2023/24 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 11.000.000 | 10.000.000 |
| Overført resultat | 2.470.288 | 19.219.256 |
| | 13.470.288 | 29.219.256 |



Noter til årsregnskabet

5. Materielle anlægsaktiver

| (DKK) | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|---------------------|---|
| Kostpris 1. april | 10.416.452 | 6.554.441 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 2.010.465 |
| Kostpris 31. marts | 10.416.452 | 8.564.906 |
| Ned- og afskrivninger 1. april | 632.264 | 1.046.537 |
| Årets afskrivninger | 88.382 | 1.492.089 |
| Ned- og afskrivninger 31. marts | 720.646 | 2.538.626 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts | 9.695.806 | 6.026.280 |

6. Værdipapirer

| (DKK) | 2024/25 | 2023/24 |
|--------------|--------------------|-------------------|
| Aktier | 72.879.493 | 63.971.529 |
| Obligationer | 28.811.801 | 29.516.552 |
| | 101.691.294 | 93.488.081 |

7. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

8. Pengestrømsopgørelse - reguleringer

| (DKK) | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------------------|--------------------|
| Finansielle indtægter | -13.599.231 | -12.788.903 |
| Finansielle omkostninger | 14.497.059 | 238.754 |
| Af- og nedskrivninger inklusive tab og gevinst ved salg | 1.580.471 | 480.876 |
| | 2.478.299 | -12.069.273 |



Noter til årsregnskabet

9. Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

| (DKK) | 2024/25 | 2023/24 |
|----------------------------|------------------|-------------------|
| Ændring i tilgodehavender | 7.379.415 | -8.526.337 |
| Ændring i leverandører mv. | -1.603.536 | 1.211.338 |
| | 5.775.879 | -7.314.999 |

10. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. marts 2025.



Noter til årsregnskabet

11. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Varelotteriet A/S for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024/25 er aflagt i DKK.

Tilpasning af sammenligningstal

Sammenligningstal er blevet tilpasset i note 1 vedrørende oplysning af vederlag til direktionen og bestyrelsen.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Virksomhedssammenslutninger

Virksomhedssammenlægninger

Ved koncerninterne virksomhedssammenlægninger anvendes sammenlægningsmetoden. Herved sammenlægges de to virksomheder til bogførte værdier, og der identificeres ikke forskelsbeløb. Eventuelle vederlag, som overstiger den bogførte værdi i den overtagne virksomhed, indregnes direkte på egenkapitalen. Sammenlægningsmetoden gennemføres som om de to virksomheder altid har været sammenlagt ved tilretning af sammenligningstal.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentrationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post, jf. dog afsnittet regnskabsmæssig afdækning.



Noter til årsregnskabet

11. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses at være tilfældet, når:

- Levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb,
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale,
- Salgsprisen er fastlagt, og
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug indeholder gevinster, provisioner og andre direkte omkostninger forbundet med salg af lodder i året.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Noter til årsregnskabet

11. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af opførelsen af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen i opførelsesperioden.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

| | |
|---|--------|
| Ejendom | 100 år |
| Inventar i ejendomme | 20 år |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 år |

Restværdierne for ejendomme er DKK 5 mio. og for andre anlæg, driftsmateriel og inventar er restværdien fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.



Noter til årsregnskabet

11. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

| | |
|------------------------|--|
| Bruttomargin | Bruttofortjeneste x 100 / Nettoomsætning |
| Overskudsgrad | Resultat af primær drift x 100 / Nettoomsætning |
| Afkastningsgrad | Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver ultimo |
| Soliditetsgrad | Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo |
| Egenkapitalforrentning | Ordinært resultat efter skat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital |